atbalstīt jaunu un/vai inovatīvu produktu ražošanu vai pakalpojumu veidošanu; 

4.4. atbalstīt sociālās uzņēmējdarbības biznesa idejas. 

5. Konkursu finansē no Konkursa rīkotāja 2025.gada budžeta. Kopējais šim Konkursam 

paredzētais granta finansējuma apjoms ir 14 000,00 euro (četrpadsmit tūkstoši euro                  

00 centi). 

6. Vienam granta saņēmējam noteiktais maksimāli pieļaujamais grants ir 7 000,00 euro 

(septiņi tūkstoši euro 00 centi).  

7. Maksimāli pieļaujamā granta atbalsta intensitāte ir 90 procenti no attiecināmajām